
Informacja o analizie oświadczeń majątkowych radnych

Zgodnie z art. 24h ust. 6 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) składam Radzie 
Miasta informację o złożonych oświadczeniach majątkowych radnych (według stanu 
na dzień 31 grudnia 2021 r.).

W oparciu o art. 24h ust. 1 i 3 przywołanej ustawy radni zobowiązani byli 
do złożenia oświadczeń majątkowych wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego 
dochodu w roku podatkowym PIT za 2021 rok wg stanu na dzień 31 grudnia 2021 r. 
w terminie do 30 kwietnia br. Wszyscy radni w terminie złożyli kompletne 
oświadczenie majątkowe.

Analizie poddano dane dotyczące poszczególnych składników majątkowych, 
dochodów, zobowiązań i wierzytelności pieniężnych. W wyniku analizy stwierdzono, 
że oświadczenia majątkowe zostały wypełnione z należytą starannością zgodnie 
z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.

Zgodnie z art. 24h ust. 6 jeden egzemplarz oświadczenia każdego z radnych 
przekazano Urzędowi Skarbowemu w Żyrardowie właściwemu ze względu na miejsce 
zamieszkania osoby składającej oświadczenie majątkowe. Drugi egzemplarz 
oświadczenia, zgodnie z art. 24i ust. 3 przekazano Prezydentowi Miasta Żyrardowa 
celem publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. Jawne informacje zawarte 
w oświadczeniach majątkowych zostały opublikowane w Biuletynie Informacji 
Publicznej Miasta Żyrardowa w trybie przewidzianym ustawą z dnia 6 września 
2001 r. o dostępie do informacji publicznej.

Urząd Skarbowy w Żyrardowie w trakcie prowadzonej analizy oświadczeń 
majątkowych w trzech przypadkach wezwał radnych do złożenia stosownych 
wyjaśnień. Następnie radni: Monika Plak, Arkadiusz Rzepecki oraz Arkadiusz Sowa 
złożyli korekty oświadczeń majątkowych, które zostały przesłane do Urzędu 
Skarbowego oraz zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej.

Z informacji przesłanej z Urzędu Skarbowego w Żyrardowie w dniu 26 
października 2022 r. wynika, że tylko w przypadku radnej Anny Marii Kozłowskiej 
stwierdzono nieprawidłowości danych zawartych w oświadczeniu majątkowym 
w porównaniu z dokumentami będącymi w posiadaniu Urzędu Skarbowego.
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